
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/185/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/109/2025  Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia  

27 lutego 2025 roku w sprawie ustalenia wysokości diet i kosztów podróży służbowych dla radnych 

i sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XI/109/2025 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diet i kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2025 r. poz. 703 i 974), w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Diety, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2, ustala się w kwocie proporcjonalnej do obecności radnego na 

sesji Rady Miejskiej lub posiedzeniu komisji, której jest członkiem."; 

2) uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 2652


		2025-11-07T14:28:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




